Coordenadoria do Centro de Seleção
_________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 12, DE 21 DE JANEIRO DE 2021
Divulga as Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar do PSRAPS-2021/UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,

em exercício, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016, da Reitoria da

UFGD, e o Edital de Abertura CCS nº 11/2020, RESOLVE:

1. DIVULGAR  , na forma do ANEXO I, o resultado da análise dos recursos contra o Gabarito

Preliminar do Processo Seletivo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde 2021.

Nelson Tsuji Junior
Coordenadora do Centro de Seleção

Resposta aos Recursos –GABARITO PRELIMINAR –PSRAPS-2021/UFGD                   Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
_________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 12, DE 21 DE JANEIRO DE 2021
Divulga as Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar do PSRAPS-2021/UFGD

ANEXO I - RECURSOS

PROTOCOLO INSCRIÇÃO CANDIDATO PARECER

1506722 2020150000082 CLAUDINEI DOS SANTOS CORDEIRO INDEFERIDO

1506725 2020150000079 RAIANY NUNES MERCANTE BERTOCHE INDEFERIDO

1506723 2020150000079 RAIANY NUNES MERCANTE BERTOCHE INDEFERIDO

1506716 2020150000167 SOLANGE RIBEIRO PENA INDEFERIDO

Resposta aos Recursos –GABARITO PRELIMINAR –PSRAPS-2021/UFGD                   Página 2 de 2